

Sylvester Bruhn Holding ApS

Neptunvej 5, 8723 Løsning

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 73 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016..



John Bruhn
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sylvester Bruhn Holding ApS Neptunvej 5 8723 Løsning
	CVR-nr.: 34 73 14 03
	Stiftet: 30. oktober 2012
	Hjemsted: Løsning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sylvester Bruhn, Neptunvej 5, 8723 Løsning, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.374 kr. mod -14.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.091 kr. mod -88.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet fortsat vil have positiv indtjening fra datterselskabet, som i 2015 har øget både omsætning og resultatet betragteligt. Det forventes derfor at driften og dermed egenkapitalen i datterselskabet vil styrkes i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.374	-14.964
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.555	-71.740
1 Andre finansielle omkostninger	-127	-4.795
Resultat før skat	77.054	-91.499
2 Skat af årets resultat	37	3.292
Årets resultat	77.091	-88.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	26.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.207
Disponeret i alt	77.091	-88.207

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	266.656	277.155
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.804	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.460</u>	<u>277.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.460</u>	<u>277.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.096
	Udsudte skatteaktiver	0	9.752
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.317</u>
	Aktiver i alt	<u>325.460</u>	<u>310.472</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	121.531	192.094
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	Egenkapital i alt	<u>252.131</u>	<u>272.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.399	0
6	Selskabsskat	49.015	0
	Anden gæld	17.915	38.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.329</u>	<u>38.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.329</u>	<u>38.378</u>
	Passiver i alt	<u>325.460</u>	<u>310.472</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	120	0
Andre renteomkostninger	7	4.795
	127	4.795
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-9.789	0
Årets regulering af udskudt skat	9.752	-3.292
	-37	-3.292
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	705.600	705.600
Kostpris ultimo	705.600	705.600
Nedskrivninger primo	-219.107	-263.666
Korrektion af tidligere op-/nedskrivning	0	23.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.594	21.299
Andre kapitalbevægelser 1	-97.054	0
Nedskrivninger ultimo	-136.567	-219.107
Afskrivninger på goodwill primo	-209.338	-93.039
Regulering tidligere års afskrivninger	0	-23.260
Årets afskrivninger på goodwill	-93.039	-93.039
Afskrivninger på goodwill ultimo	-302.377	-209.338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.656	277.155

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sylvester Bruhn Holding ApS
Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, Vejen	50,4 %	206.028	356.337	266.656

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	192.094	280.301
Årets overførte overskud eller underskud	26.491	-88.207
Overført overkurs ved emission	-97.054	0
	121.531	192.094
6. Skyldig selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.789	0
Overført selskabsskat tilknyttede virksomheder	58.804	0
	49.015	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

John Sylvester Bruhn, Netptunvej 5, 8723 Løsning